ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

Р Е Ш Е Н И Е

 27 сентября 2023 г.  № 34/169

г. Екатеринбург

О проведении районного (муниципального) этапа областного конкурса

профессионального мастерства организаторов выборов «Лига УИК»

В соответствии с Положением о конкурсе профессионального

мастерства организаторов выборов «Лига УИК», утвержденного

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от

31.05.2023 г. № 10/64, принимая во внимание сроки завершения

избирательной кампании по выборам депутатов Екатеринбургской городской

Думы восьмого созыва, Железнодорожная районная территориальная

избирательная комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а :

1. Провести 09 октября 2023 года в 18.00 часов, помещении

актового зала администрации Железнодорожного района (ул. Мельковская, 7,

кааб. 313) районный этап конкурса профессионального мастерства

организаторов выборов «Лига УИК».

2. Установить количественный состав команд-участников не менее

трех.

3. Утвердить персональный состав конкурсной комиссии (жюри) в

следующем составе:

- Райкова Ксения Владимировна, председатель конкурсной комиссии;

- Одиноких Светлана Аркадьевна, заместитель председателя комиссии;

- Галямшина Яна Игоревна, секретарь конкурсной комиссии;

- Ворлинская Ольга Александровна, член конкурсной комиссии;

- Демериди Валентина Христофоровна, член конкурсной комиссии;

- Машукова Анна Алексеевна, член конкурсной комиссии;

- Сазонов Александр Александрович, член конкурсной комиссии;

- Ханов максим Радикович, член конкурсной комиссии;

- Ярославцева Наталья Леонидовна, член конкурсной комиссии.

4. Утвердить перечень заданий районного этапа конкурса и количество

баллов за выполнение каждого задания (прилагается).

5. Направить настоящее решение участковым избирательным

комиссиям Железнодорожного района, разместить на странице

Железнодорожной районной территориальной избирательной комиссии

города Екатеринбурга сетевого издания «Вестник избирательных комиссий

Свердловской области» (http://ikso.org).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Железнодорожной районной территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга К.В. Райкову.

Председатель

Железнодорожной районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга

     К.В. Райкова

Секретарь

Железнодорожной районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга

Я.И. Галямшина

http://ikso.org/